
 

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІХ сесія VIІІ скликання 

  РІШЕННЯ  №  108-29/2023 

 

 13 червня 2023 року                                                                село Великий Кучурів 

 

Про розгляд листа Годилівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів щодо  
виділення коштів на придбання комп’ютерної 
техніки  
 

 Керуючись статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, взявши до уваги лист №162 від 05 

червня 2023 року Годилівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів щодо виділення коштів на придбання комп’ютерної техніки, беручи 
до уваги рекомендації постійної комісії сільської ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити Годилівському закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
у виділенні коштів на придбання комп’ютерної техніки для новоствореного 
навчального кабінету інформатики в зв’язку із відсутністю фінансової 
можливості в бюджеті громади. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ГАЛАНА та 
постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку (голова комісії – Людмила НАСТАСІЙЧУК). 
 

           Сільський голова                                     Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

         Виконавець: 
         начальник Фінансового 

         відділу  сільської ради                                  Ганна ДОМІТРЮК  

         Погоджено: 
         начальник організаційно- 

         юридичного відділу 

         сільської ради                                                Іванна ПУСТОВІТ 
 


